מוזיקה בחיי

נולדתי ב-י"א אדר ב' תרצ"ב, 19 למרץ 1932, בבית החולים הדסה ברחוב בלפור של

תל-אביב הקטנה (היום מתנוסס שם מגדל מגורים יוקרתי) וגרנו אז ברחוב נחלת בנימין 9.

בכל ילדותי גרנו תמיד בשכירות בחדר בתוך דירה שבה היו עוד משפחה או שתיים, כפי

שהיה נהוג באותם זמנים. !

הוריי, מלכה לבית ביטרמן (1986-1902) ויצחק בוכהלטר (1988-1897), עלו ארצה